[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января  2018 г.

                   № 42-1

Об образовании  избирательных участков   в местах временного пребывания избирателей на территории Железнодорожного района города Ростова-на-Дону
Руководствуясь ст.19 п.5 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.25 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28.12.2017 года № 18-7»О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания  избирателей при проведении выборов «Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,
Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Ростова-на-Дону
                                     ПОСТАНОВИЛА:

1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания избирателей на территории Железнодорожного района города Ростова-на-Дону согласно приложению 1.
2. Разместить данное постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.    Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Н.С.Бовдуй.

Председатель комиссии

    А.А.Говоркова

Секретарь комиссии

    Н.С. Бовдуй
Приложение 1

к постановлению

Территориальной избирательной

комиссии  Железнодорожного района

города Ростова-на-Дону

15.01.2018 года № 42-1

ПЕРЕЧЕНЬ

временных избирательных участков в местах временного пребывания избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

	№ п\п
	Номер избирательного участка
	Адрес помещения

для голосования

	1
	1232
	Вокзал  Ростов-главный по адресу: 344001, Ростовская обл., г. Ростов-на- Дону, Железнодорожный район , Привокзальная площадь, 1/2

	2
	1592
	Пригородный железнодорожный вокзал по адресу: 344001, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Железнодорожный район, Привокзальная площадь, 2/1